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KMR/PN/15/2024
Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania
[bookmark: _Hlk115235057][bookmark: _Hlk144241036]dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego 
na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Ochrona fizyczna terenu zajezdni”.

Przekazuję Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby w określonych dniach lub godzinach wykonawca zapewniał do ochrony więcej niż jednego pracownika na zmianie? Jeżeli tak, proszę o wskazanie, kiedy będzie wymagana zwiększona obsada
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że nie wymaga więcej niż jednego pracownika na zmianie.
Pytanie 2
Czy w związku z wymogiem wykonywania minimum 50% usługi przez pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wynagrodzenia wykonawcy w sytuacji zmiany:
‒ wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
‒ zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne,
‒ zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 427)
‒ jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wynagrodzenia wykonawcy 
w opisanych powyżej przypadkach. Proszę uwzględnić to podczas przygotowywania oferty. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wynagrodzenia należnego wykonawcy 
w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wynagrodzenia należnego wykonawcy.
Patrz odpowiedź na pytanie 2 
Pytanie 4
Prosimy o poprawę formularza cenowego w treści "tytułu". W naszej ocenie w kolumnie 5 i 7 wkradł się błąd.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający zamieszcza na stronie poprawiony załącznik nr 1 – Formularz oferty.
Pytanie 5
Proszę o wskazanie dokładnej daty rozpoczęcia i zakończenia usługi na obiekcie - usługa będzie świadczona w roku 2024 i 2025 więc inna będzie stawka na rok 2024 i 2025. Bez tej informacji nie będzie możliwości dokładnego skalkulowania oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający przekazuje, iż dokładny termin rozpoczęcia świadczenia usługi to 
07-listopada 2024. Umowa będzie zawarta na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy.
Usługa będzie świadczona w roku 2024 i 2025, jednak prosimy, aby stawka była ujednolicona.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Tym samym SWZ rozdział XIV Termin składania ofert pkt 1 – 2 otrzymują nowe brzmienie: 
1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie 
w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia 30 września 2024 r. do godz. 09:00 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 września 2024 r. o godz. 09:30. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert. 
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